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Lausunto Jokiniemen kampuksen asekamaavan muutoksen osallistumis- ja 
arviointisuunnitelmasta 
 
 
   

Suunnittelualue sijaitsee Tikkurilan suuralueella Jokiniemessä, pääradan 
itäpuolella. Sijainti on Tikkurilan asemakeskuksen Dixin naapurissa. Alue 
rajautuu pohjoisessa Kinaporinpolkuun ja Kauratiehen, idässä pohjoisempana 
Urheilutiehen ja etelämpänä Jokiniemenkatuun, etelässä Eric von Rettigin 
puistoon ja lännessä junarataan. Rajaavat kadut ja puistot sisältyvät 
kaavamuutosalueeseen.  
 
Jokiniemen kampusalueelle suunnitellaan uutta tiivistä kampusympäristöä 
oppimiskampukselle ja sen toimintaa tukeville toiminnoille, kuten työpaikoille, 
asumiselle sekä palveluille. Oppimiskampukseen sijoittuvat kaupungin 
palveluista ainakin Tikkurilan lukion ja Varian uudisrakennukset sekä 
Kasvupalvelut. Oppimiskampuksesta tulee edelläkävijä monin tavoin: 
muuntojoustavat ja monikäyttöiset tilat sekä laadukas oppimisen ympäristö, 
jossa luonto ja resurssiviisaus on otettu huomioon. 
 

 
Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL) lausuu kannanottonaan 
seuraavaa: 
 
Suunniteltavan kampusalueen sijainti on joukkoliikenteen näkökulmasta 
erinomainen. Tikkurilan terminaalin kautta alueelle on kattavat ja tehokkaat 
yhteydet eri puolilta seutua. Suuri osa joukkoliikenteellä tehtävistä matkoista 
alueelle tullaan tekemään terminaalin kautta.  
 
Suunnittelualueella on joukkoliikenteen pysäkkejä Jokiniementiellä (A. 
Petreliuksen katu V6224/V6225, Eino Sirenin katu V6226) sekä 
Valkoisenlähteentiellä (Tikkurilan lukio V6231). Alueella liikennöivät seuraavat 
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linjat: 570, 711,717 721N, 736. HSL on mielellään mukana alueen 
jatkosuunnittelussa erityisesti Jokiniemenkadun bussipysäkkeihin liittyen.  
 
Alueella on olemassa varaus Pasila – Kerava välin raideliikenteen lisäraiteille, 
jotka sijoittuisivat Tikkurilan aseman kohdalle radan itäpuolelle.  
 
Lisätietoja lausunnosta antaa joukkoliikennesuunnittelija Joel Vuolle ja 
jatkosuunnittelussa yhteyshenkilönä on liikennesuunnittelija Markus 
Nevalainen, etunimi.sukunimi@hsl.fi 

 
 
Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL) 

 
 
Mika Nykänen 
Toimitusjohtaja 
 

 
Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä 25.5.2022. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa HSL:n kirjaamosta. 

 
 
 
  


